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Blackmer

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.
Blackmer Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Blackmer Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama
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31340100
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332050

333044

385125

Blackmer
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701937

701946

702039

898904

898981

898994

903166

903541

920015

966901-T

AT210A

BLA-092019

BLA-332050

BLA-794499

BLA-794620

BLA-794746

CRL1.25

LB 3618

LGLD3F/4/40/QA/1/B/1/0/0/0/0/N/Q/PO
NP2.5F/8/1R/G0/1/4/2/0/0/0/0/N/0/PO

NP3F

TCRLF4A

TG GM58-80 G2TT-BG2-BG2-POTC

IXD2.5A/4/40/C0/1/5/2/0/0/0/0/N/0/PO

Typ TX4A

UNI.-Nr. 182000

UNI.-Nr. 42880

UNI.-Nr. 42881

UNI.-Nr. 42883

XH2B

Blackmer
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DURAVANE) X2,5B, <091619>-
MECHANICAL SEAL COMPLETE (IVCV), BLACKMER, X2,5B, <331655>-
21284

Blackmer-331655-Ivcv-Passend-F3;R-
Pumpe-Istanbul-Turkiye

Uni.-Nr. 41106

Blackmer-903522-Sicherungsblech-F3;R-
Nutmutter-Passend-F3;R-Pumpe-

Istanbul-Turkiye

064412

Cc8

Typ Tx4a

Typ Txd2.5

Txsd3e 4/40/Az/2/5/3/0000/B/0/Po ,
Txd3ellll

21284 Uni-Crl 3

Blackmer-121607-Treibst3246;A223;El-
Passend-F3;R-Pumpe-Istanbul-Turkiye

06511271

Blackmer-091619-Treibscheber-Dura-
Passend-F3;R-Pumpe-Istanbul-Turkiye

Blade X2.5b

20490947

Rx87drs180m4

Blackmer-331918-Radialwellendichtring-
Vt-Passend-F3;R-Pumpe-Istanbul-

Turkiye

Fas-Nr. 30146

Uni.-Nr. 092026 Pos. 14

Material: laminates

Drive slide suitable for pump X3, XS3, XL4, CRL4, TCRL4

Npl.5b

12.00r-24

41140 / Txd3e

8191745

Blade Tx 200a

Blackmer
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454377

Blackmer-451623-Ventil-Std-Passend-
F3;R-Pumpe-Istanbul-Turkiye

8191746

Blade Tx 200b

1608040

Blackmer-903521-Nutmutter-F3;R-
W3 Lzlager-Passend-F3;R-Pumpe-
Istanbul-Turkiye

Blade X4b-N

Aa 35 Pf 7

Blade Fur Txd3e

Uni.-Nr. 182000 Pos. 41 cylinder liner suitable for pump LGL4, TLGL4, CRL4, TCRL4

Blackmer-701480-Staubring-F3;R-Welle-
Passend-F3;R-Pumpe-Istanbul-Turkiye

Blackmer-261667-Rotoramp;Well-
Komplett-Passend-F3;R-Pumpe-
Istanbul-Turkiye

Uni.-Nr. 331655

Crl 4

Blackmer-909130-Paa223;Feder-F3;R-
Welle-Passend-F3;R-Pumpe-Istanbul-
Turkiye

183301 ForLgl 1.5

Uni.-Nr. 898979

062039

42261

Typ Tx1,5

091419

Lgld2e

40136 Typ Uni-X2,5 Drehschieberpumpe

1-1/4bxInfc-Tb

Blackmer
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Blade Tx400a

Typ Pa 210 A

Uni.-Nr. 42883

Zertifizierung Des Betriebes Nach 2
Druckgerd;Terichtlinie 97/23/Eg Und
Nach En Iso 9001.

Pfs40af

I§Iackmer—471631—VentiIfeder—F3;R—
A220;Berstra246;Mventil-Passend-F3;R-

Pumpe-Istanbul-Turkiye

333025

Uni.-Nr. 42881

40284

093088 For Lgl 1.5

Uni.-Nr. 062039 Pos. 71

end disk suitable for pump XL4, CRL4

Txd2a

091819

4.32w+09

Blade Xs1 1/2a

Uni.-Nr. 42880

09513114

18511141

Blackmer-423955-Federf3;Hrung-
Ventilfeder-Passend-F3;R-Pumpe-
Istanbul-Turkiye

898946

Lgl 2 E, Pn 25 213152

Blade XI 1.5a

Typ Npi1 1/2

Tlglf3-Dm

Txd2.5

Aftm460bis

Blackmer
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Uni.-Nr. 42882
331883

Tcrl 3 Seriald 199847-8x Id A 54ajl -
Obsolete (Replaced By 21284

092026

336982

Typ Npil

Blackmer
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